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Nej DOKUMENTINDHOLD

Leo Swane og bankdirektør Jacobsen har fået Ny Carlsbergfondet og
Odense Kommune med på, at Johannes Larsen skal dekorere festsalen på
Odense Rådhus. Han har flere bestillinger på billeder og betaler et afdrag
på bilen med malerier. 
Larsen har med søn og svigerdatter været på udstilling og tur til Sjælland.
Han har også været på klapjagt. 
Larsen har købt en hundehvalp. 
Johan/Lysse må kontakte hovrettsråden. 
Achton Friis har været på 14 dages ophold på Møllebakken. 
En mår har taget et par af Larsens høns.

TRANSSKRIPTION

Kjerteminde 30 Nov. 1933.

Kære Lysse og Bimse!
Tak for sidst! Vi blev en Uges Tid eller mer i Kjøbenhavn inden vi kom
derfra og har for Resten ført en temmelig urolig Tilvær [resten af linjen
mangler] siden. Mens jeg var derinde fik jeg at vide [resten af linjen
mangler] Skriveswane og Bankdirektør Jacobsen [resten af linjen
mangler] faaet Odense Kommune og Ny Carl[resten af linjen mangler] til
at bevilge henholdsvis 10000 og [resten af linjen mangler] i alt 30.000 Kr
til at lade mig deko [resten af linjen mangler] Festsalen i Odense Raadhus
for, [resten af linjen mangler] solgte jeg et Billede til 2000 Kr til [resten af
linjen mangler] for ”Schou” og et til 800 og fik 300, [resten af linjen
mangler] Sandfarvetegning til Juleroser og [resten af linjen mangler] fra
Berlingeren fordi de havde [resten af linjen mangler] Billede paa Galeriet
til en [resten af linjen mangler] Saa har jeg faaet 1500 Kr for n [resten af
linjen mangler] til en lille Bog af Rørdam/ han [resten af linjen mangler] at
vi skulde dele Byttet og ment[resten af linjen mangler] vi kunde gøre
Regning paa hver [resten af linjen mangler] men jeg fik dem altsaa til at
give [resten af linjen mangler] hver 1500. Jeg skal lave et Billede til 1500 til
Jacob Petersen og har 2 mindre Bestillinger til 500 Stk. saa der er da lidt
Bevægelse i det for Tiden jeg kan vist ogsaa sælge for 500 Kr Tegninger til
Karl Madsen til Randers Museum og Fehr fra Nyborg var her i Gaar og fik
Billeder for Bilen for 650 Kr. i Stedet for de aftalte 500 k. Puf og Else og jeg
var ovre at se Bingudstillingen i Mandags, d.v.s. vi kørte med Bendtsen til
Nyborg og tog over med Færgen, hvor Musse Larsen, [begyndelsen af
linjen mangler] Madsens Værtinde) holdt med sin Bil [begyndelsen af
linjen mangler] at hente os, hun fik Bil i Foraaret [begyndelsen af linjen
mangler] at hente og bringe os naar [begyndelsen af linjen mangler] til



Kjøbenhavn. Vi spiste Fro [begyndelsen af linjen mangler] Postgaarden i
Ringsted og [begyndelsen af linjen mangler] ind til Selskabstunder
[begyndelsen af linjen mangler] i Industribygningen og derfra og satte
M.L. af og kørte [begyndelsen af linjen mangler] til Magisteren hvor vi
satte [begyndelsen af linjen mangler] i Tirsdags kørte til Lyngby
[begyndelsen af linjen mangler] Frokost sammen med [begyndelsen af
linjen mangler] Ragnhild, hvorefter M.L. og [begyndelsen af linjen
mangler] os til Korsør, hvor vi spiste [begyndelsen af linjen mangler] Jeg
var som Kemps Stedfor [begyndelsen af linjen mangler] til en Klapjagt paa
Tybrind [begyndelsen af linjen mangler] Sabsvedel fortalte mig at han
havde 6 Hvalpe af fin Afstamning hvor af den ene var Fochs ”utrykte
Bilde”. Da vi nogle Dage senere var paa Jagt hos Klaks, sammen med
Agraren (Puf havde været med mig ude hos Harald Nyborg Dagen før og
faaet en Bøsse og Bøssekuffert) tog vi efter Jagten hen paa Fønsskov og
saa paa Hvalpene, og nogle Dage senere kørte Puf og jeg ned og købte,
den omtalte Hvalp der bar Navnet ”Hittks”, men blev døbt om til ”Scott”.
Det er for Resten en rigtig sød Hund, men ikke nogen Skønhed, bl.a har
han noget meget ra[ulæseligt]tiske Forben i Smag med gamle Tæver men
maaske kan det rette sig [resten af linjen mangler] har en pæn Krop og en
vældig [resten af linjen mangler] Paa Jagten hos Klaks skød vi [resten af
linjen mangler] Vildt, 8 Harer 15 Fasanhaner og [resten af linjen mangler]
som Puf nedlaa. Jeg var i [resten af linjen mangler] oppe hos Kemp. Jeg
har ladet [resten af linjen mangler] Kyster gøre det gamle Kort [resten af
linjen mangler] og klæbe om, hvorefter Kemp [resten af linjen mangler]
tager nogle fotografiske Kopier [resten af linjen mangler] Originalen og
Handlingerne [resten af linjen mangler] nu sendt, han skrev et Brev
[resten af linjen mangler] jeg var der til Hovrettsråden Pa [resten af linjen
mangler] gren og vedlagte Dokumenterne [resten af linjen mangler]
Undtagelse af Svenssons Papir som vedlægges dette. Det har nemlig ikke
trods alle Anstrengelser været mig muligt at finde Dine Forklaringer. Saa
nu maa Du efter Modtagelsen af dette sætte Dig i skriftlig eller telefonisk
Forbindelse med Hovrättsråden og forhøre ham om naar det kan passe
ham, at Du stiller og mundtlig sætter ham ind i Sagerne. Vi har haft
Achton Friis i en 14 Dags Tid på Rekreation oven paa Arbejdet med ”de
Jyders Land” og i Eftermiddags rejste han. Det har været et hyggeligt
Besøg. Vi havde en Høne der kom i Som [begyndelsen af linjen mangler]
med 10 Kyllinger der udviklede sig [begyndelsen af linjen mangler] aner
og 3 Høner som hidtil har siddet [begyndelsen af linjen mangler] Granerne
om Natten og jeg har gaaet [begyndelsen af linjen mangler] leret paa
hvordan jeg skulde faa [begyndelsen af linjen mangler] [ulæseligt] men for



at Par Dage siden [begyndelsen af linjen mangler] se eller rettere Scott en
begravet i [begyndelsen af linjen mangler] iddegangen og Dagen efter var
der en [begyndelsen af linjen mangler] større Gravhøj der kun indeholdt
[begyndelsen af linjen mangler] iger, og under Træet laa der 3 Haner
[begyndelsen af linjen mangler] nede ved Plankeværket, det viste
[begyndelsen af linjen mangler] være den lille Maar der kunde
[begyndelsen af linjen mangler] om Natten gennem det øverste
[begyndelsen af linjen mangler] ørne af Døren. Den er nu forsynet
[begyndelsen af linjen mangler]dden Vrider og vi fik Hanesteg i Gaar. Vi
hørte af Hubert at han og Peter Tutein har været deroppe og at I har det
godt. Mange Hilsner ogsaa fra Puf og Else.
Jeres JL.
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